CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KỸ THUẬT VIỆT NGUYỄN
HCM: số 36 đường số 11 – Tân Thới Nhất 17 – P. Tân Thới Nhất – Quận 12 | Hà Nội : Tầng 1 – toà nhà văn phòng Intracom – Số 33 –
đường Cầu Diễn – P. Phúc Diễn – Q. Bắc Từ Liêm | Đà Nẵng: số 10 đường Lỗ Giáng 05  – P. Hoà Xuân – Q. Cẩm Lệ | Cần Thơ: số
275 đường Xuân Thuỷ – KDC Hồng Phát – P. An Bình – Q. Ninh Kiều | Tel: (+84-8).66 570 570 (HCM) |  (+84-24).32 009276  (HN) |
(+84-8).2366 566570 (Danang) | www.vietnguyenco.vn | www.vietcalib.vn | www.vattusacky.vn                                                            1

BẢNG BÁO GIÁ
Ngày: … /…/ 20…

Số: VN221_061_V1

Kính gửi:

Công Ty TNHH Thương Mại Dịch Vụ Kỹ Thuật VIỆT NGUYỄN xin trân trọng gởi đến Quý
khách hàng bảng báo giá các thiết bị như sau:

TT Mã/
Code MÔ TẢ SẢN PHẨM SL ĐVT ĐƠN GIÁ

(VNĐ)
THÀNH TIỀN

(VNĐ)
1 BD50 Bộ phá mẫu 50 vị trí

Model: BD50
Hãng sản xuấ: SEAL – Mỹ
Xuất xứ: Mỹ

1. Tính năng kỹ thuật:
- Hệ thống phá mẫu BD50 có tốc độ

gia nhiệt mẫu được kiểm soát, với
sự có mặt của một hoặc nhiều axit,
sau đó giữ mẫu ở nhiệt độ ổn định
đã được cài đặt cho đến khi quá
trình phân hủy hoàn tất.

- Thiết kế tấm phẳng độc đáo của
BD50 giúp phân bố nhiệt độ đồng
đều trên toàn khối và kiểm soát
nhiệt độ chính xác hơn. Nhiệt độ
của từng vị trí phân hủy trong
BD50 được điều chỉnh chặt chẽ để
đảm bảo tất cả các mẫu trong mẻ
được phân hủy như nhau.

- Các vùng có màu khác nhau được
hiển thị trên khối BD50 minh họa
các đường đẳng nhiệt trên khối ở
400 ° C. Sự ổn định nhiệt độ tuyệt
vời của BD50 giúp loại bỏ nhu cầu
di chuyển các mẫu riêng lẻ đến “vị
trí thuận lợi hơn” trong quá trình
phân hủy. Ngoài ra, các phương
pháp phân hủy của bạn được ghi
nhớ  để cung cấp khả năng tái lập
từ lô này sang lô khác, từ người
vận hành này sang người vận hành
khác. Bạn có thể lưu trữ tối đa 20
chương trình, mỗi chương trình có
tới 30 bước, cho phép bạn tự động

01 Bộ

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KỸ THUẬT VIỆT NGUYỄN
HCM: số 36 đường số 11 – Tân Thới Nhất 17 – P. Tân Thới Nhất – Quận 12 | Hà Nội : Tầng 1 – toà nhà văn phòng Intracom – Số 33 –
đường Cầu Diễn – P. Phúc Diễn – Q. Bắc Từ Liêm | Đà Nẵng: số 10 đường Lỗ Giáng 05  – P. Hoà Xuân – Q. Cẩm Lệ | Cần Thơ: số
275 đường Xuân Thuỷ – KDC Hồng Phát – P. An Bình – Q. Ninh Kiều | Tel: (+84-8).66 570 570 (HCM) |  (+84-24).32 009276  (HN) |
(+84-8).2366 566570 (Danang) | www.vietnguyenco.vn | www.vietcalib.vn | www.vattusacky.vn                                                            2

hóa quy trình phá mẫu phức tạp
nhất.

2. Thông số kỹ thuật:
- Số vị trí: BD50 - 50 x ống 75ml

hoặc 50 x ống100ml
- Kích thước:
+ Block phá mẫu: 60 cm (23.5”) W

x 28 cm (11”) D
+ Bảng điểu khiển 25 cm (10”) W x

24 cm (9.5”) D
- Dãi nhiệt độ: từ nhiệt độ môi

trường đến 450°C
- Độ chính xác điểm nhiệt độ được

cài đặt: +/- 2° C
3. Cung cấp bao gồm:
- Bộ phá mẫu BD50 (Block

digestion system BD50) kèm bộ
điều khiển

- 01 bộ Ống phá mẫu 75ml
(4003035 Digestion tubes, glass,
75ml, straight)(50pk)

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng tiếng
Anh – tiếng Việt.

  Lựa chọn thêm:
(Giá áp dụng mua kèm máy chính)

2.1  Bộ Ống phá mẫu 75ml (Digestion
tubes, glass, 75ml, straight)(50pk)

01 Bộ

2.2  Bộ Ống phá mẫu 100ml (Digestion
tubes, glass, 100ml, straight)(50pk)

01 Bộ

2.3  Đế đỡ chờ nguội cho bộ BD50
(Cooling stand for 50 place tube
racks)

01 Cái

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KỸ THUẬT VIỆT NGUYỄN
HCM: số 36 đường số 11 – Tân Thới Nhất 17 – P. Tân Thới Nhất – Quận 12 | Hà Nội : Tầng 1 – toà nhà văn phòng Intracom – Số 33 –
đường Cầu Diễn – P. Phúc Diễn – Q. Bắc Từ Liêm | Đà Nẵng: số 10 đường Lỗ Giáng 05  – P. Hoà Xuân – Q. Cẩm Lệ | Cần Thơ: số
275 đường Xuân Thuỷ – KDC Hồng Phát – P. An Bình – Q. Ninh Kiều | Tel: (+84-8).66 570 570 (HCM) |  (+84-24).32 009276  (HN) |
(+84-8).2366 566570 (Danang) | www.vietnguyenco.vn | www.vietcalib.vn | www.vattusacky.vn                                                            3

2.4  Nút chặn hình giọt nước, thủy tinh để
tăng cường trào ngược (50pk)

01 Bộ

2.5  Hạt phá mẫu (Digestion Granules,
500g)

01 Gói

2.6  Giá đỡ 50 vị trí / Tấm chắn (50
Position Rack / Draft Shield)

01 Bộ

Thuế VAT 10%
ĐÃ BAO GỒM

                ĐIỀU KIỆN THƯƠNG MẠI:
Giá trên đã bao gồm tiền hàng, thuế nhập khẩu, thuế VAT, chi phí vận chuyển, bàn giao, lắp đặt,
hướng dẫn sử dụng, bảo hành.

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KỸ THUẬT VIỆT NGUYỄN
HCM: số 36 đường số 11 – Tân Thới Nhất 17 – P. Tân Thới Nhất – Quận 12 | Hà Nội : Tầng 1 – toà nhà văn phòng Intracom – Số 33 –
đường Cầu Diễn – P. Phúc Diễn – Q. Bắc Từ Liêm | Đà Nẵng: số 10 đường Lỗ Giáng 05  – P. Hoà Xuân – Q. Cẩm Lệ | Cần Thơ: số
275 đường Xuân Thuỷ – KDC Hồng Phát – P. An Bình – Q. Ninh Kiều | Tel: (+84-8).66 570 570 (HCM) |  (+84-24).32 009276  (HN) |
(+84-8).2366 566570 (Danang) | www.vietnguyenco.vn | www.vietcalib.vn | www.vattusacky.vn                                                            4

1. Tiêu chuẩn và chất lượng: Thiết bị mới 100% , nguyên đai, nguyên kiện – theo đúng tiêu chuẩn
của nhà sản xuất.

2. Giao hàng và cung cấp dịch vụ:
2.1. Thời gian giao hàng:

• Hàng không có sẵn: Giao hàng trong vòng 08-10 tuần kể từ ngày ký hợp đồng hoặc xác nhận
đặt hàng và bên bán nhận đủ tiền thanh toán đợt 1.

2.2. Địa điểm giao hàng: Phòng thí nghiệm của chủ đầu tư tại Bình Dương
2.3. Lắp đặt, đào tạo sử dụng: Tại địa điểm đã nêu của mục 2.2 (Phòng thí nghiệm đáp ứng điều kiện
lắp đặt của nhà sản xuất và người sử dụng thiết bị có chuyên môn phù hợp).
3. Dịch vụ sau bán hàng:
3.1. Bảo hành:

• Thời gian bảo hành 12 tháng kể từ ngày bàn giao nghiệm thu (nhưng không quá 13 tháng kể từ
ngày thông báo giao hàng).

• Chế độ bảo hành không áp dụng đối với những lỗi do người sử dụng gây ra, phụ kiện, đồ thuỷ
tinh, vật tư tiêu hao…

• Trung tâm Bảo hành: | Mail: service@vietnguyenco.vn – Hotline: 0888. 663300
o Tại HCM: Số N36,  Đường số 11 - Tân Thới Nhất 17, Khu phố 4,  Phường Tân Thới

Nhất, Quận 12
o Tại HN: Tầng 1 – toà nhà Intracom , Số 33 Cầu Diễn, P. Phúc Diễn, Q. Bắc Từ Liêm
o Tại Đà Nẵng: Số 10 Lỗ Giáng 05, P. Hoà Xuân, Q. Cẩm Lệ

3.2. Địa điểm bảo hành: Tại địa điểm đã nêu của mục 2.2
3.3. Bảo trì: Theo tiêu chuẩn/khuyến cáo của hãng sản xuất, thực hiện tại địa điểm đã nêu của mục
2.2
4. Thanh toán:
4.1. Hình thức thanh toán: Chuyển khoản theo tỷ giá bán ra của Ngân hàng Ngoại Thương tại thời
điểm thanh toán.
4.2. Tiến độ thanh toán: Thanh toán theo thỏa thuận; cụ thể:
01 đợt: Thanh toán 100% giá trị hợp đồng trong vòng 07 ngày kể từ ngày ký  hợp đồng và trước khi
giao hàng
Đợt 1: 50% giá trị hợp đồng trong vòng 07 ngày kể từ ngày ký  hợp đồng hoặc xác nhận đặt hàng
Đợt 2: 50% giá trị hợp đồng còn lại trong vòng 07 ngày, kể từ ngày giao hàng, nghiệm thu thanh lý
và xuất hóa đơn tài chính hợp lệ
4.3. Tài khoản thanh toán:

§ Số tài khoản thụ hưởng: 041 0101 0022 700
§ Tại: Ngân hàng TMCP Hàng hải (Maritime Bank) chi nhánh TP. Hồ Chí Minh
§ Đơn vị thụ hưởng: Công ty TNHH Thương Mại Dịch Vụ Kỹ Thuật Việt Nguyễn
§ MST: 0 3 1 1 4 6 2 3 3 5

5.   Thời hạn báo giá: Phiếu báo giá có giá trị trong vòng 20 ngày kể từ ngày ghi trên.
Rất mong được sự xem xét và ủng hộ của Quý khách hàng!

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KỸ THUẬT VIỆT NGUYỄN
HCM: số 36 đường số 11 – Tân Thới Nhất 17 – P. Tân Thới Nhất – Quận 12 | Hà Nội : Tầng 1 – toà nhà văn phòng Intracom – Số 33 –
đường Cầu Diễn – P. Phúc Diễn – Q. Bắc Từ Liêm | Đà Nẵng: số 10 đường Lỗ Giáng 05  – P. Hoà Xuân – Q. Cẩm Lệ | Cần Thơ: số
275 đường Xuân Thuỷ – KDC Hồng Phát – P. An Bình – Q. Ninh Kiều | Tel: (+84-8).66 570 570 (HCM) |  (+84-24).32 009276  (HN) |
(+84-8).2366 566570 (Danang) | www.vietnguyenco.vn | www.vietcalib.vn | www.vattusacky.vn                                                            5

Mọi thông tin xin liên hệ:
- Lương Trung Hiếu (Mr)
- H/p: 0817 66 3300
- Fax: (028). 35 951053
- Mail:hieu@vietnguyenco.com

CÔNG TY TNHH TMDV KT VIỆT
NGUYỄN

Nhân Viên Kinh Doanh